PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.06.                      22                   989
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района               от 26.12.2018 № 1524 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»

В связи с реорганизацией Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Караульская средняя школа-интернат» в форме присоединения к нему Таймырского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района              от 26.12.2018 № 1524 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» (в ред.                       от 21.06.2019 № 671, от 23.08.2019 № 883, от 10.06.2020 № 677, от 25.01.2021 № 26) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 приложения 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Караульская средняя школа-интернат» - 2480 руб.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                                   Е.В. Вершинин